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Dwie wyjątkowe sceny, siedemnaście koncertów i trzy dni wielkiego grania.

Scena Główna*



13.09 Piątek
#SKOIWFestival
18:00 - Otsochodzi
19:15 - Kronkel Dom
20:30 - Guzior
21:45 - Reto 

14.09 Sobota
18:00 - Smolik Kev Fox
19:20 - Kombi Łosowski
20:40 - Dawid Kwiatkowski 
22:20 - Wilki 

15.09 Niedziela
17:00 - Kacperczyk
18:20 - Brodka
19:40 - Margaret
21:20 - Rojek

Scena Taneczna CKiS*

14.09 Sobota
16:00 Camasutra
17:00 Sławomir

15.09 Niedziela
14:00 Poparazzi 
15:00 Dawid Narożny
16:00 After Party

* godzinowy plan koncertów ma charakter poglądowy i może ulec zmianie

Muzyczna oferta od kilku lat jest jednym z ważniejszych elementów programu Święta Kwiatów,
Owoców i Warzyw. Coroczne zestawienia topowych artystów przyciągają do Skierniewic tysiące
widzów. Popularność niewątpliwie związana jest z ewolucją, która zachodzi na scenie głównej. Dziś
wydarzenie przybiera formę prawdziwego festiwalowego grania. Łączy w sobie trzy dni
funkcjonowania sceny głównej, która tym razem usytuowana zostanie na Stadionie Miejskim przy
ulicy Pomologicznej z weekendowym graniem na scenie tanecznej, która będzie funkcjonowała przy
Centrum Kultury i Sztuki. Po raz trzeci święto rozpocznie się od piątkowych koncertów, które
kierowane są do starszej młodzieży. Poprzednie lata pokazały, że ten dzień święta cieszy się ogromną
popularnością. W tym roku, co nie jest zaskoczeniem, piątkową muzyczną ofertę, opatrzoną mianem
#SKOIWFestivalu, zapewnią topowi polscy raperzy. Odnotowujący idące w setki milionów
wyświetlenia, tym razem w Skierniewicach zaprezentują się w formule “na żywo”. W piątek na
stadionie usłyszymy Otsochodzi, Kronkel Doma, Guziora oraz Reto. 

Sobota i niedziela to typowe festiwalowe granie, w którym porządna rockowa i elektroniczna klasyka
będzie mieszała się ze współczesnym popem, także w wydaniu bardziej alternatywnym. W sobotę na
scenie pojawi się Smolik, Kevin Fox, Dawid Kwiatkowski oraz zespoły Kombi/Łosowski i Wilki.
Niedzielę rozpoczną bracia Kacperczyk (liderzy tegorocznej trasy Męskiego Grania), następnie
zagrają Brodka, Margaret oraz Rojek.



Poznaliśmy gwiazdozbiór tegorocznego, 47. Skierniewickiego
Święta Kwiatów, Owoców i Warzyw. Jak zwykle wywołuje on sporo
emocji i komentarzy. Jak ocenia Pan pierwszy odbiór uczestników
święta?
Krzysztof Jażdżyk, Prezydent Miasta Skierniewice: Dzięki mediom
społecznościowym mamy prawie natychmiastowe opinie na ten temat.
Ogólny odbiór tego zestawienia jest bardzo pozytywny. Oczywiście
mamy świadomość, że gusta są różne i każdy chciałby na żywo usłyszeć
akurat swojego ulubionego wokalistę, a to nie zawsze jest możliwe do
zrealizowania. Sporo artystów nie decyduje się na otwarte,
niebiletowane koncerty, wybierając granie w dużo większych
lokalizacjach na stadionach czy ogromnych halach. Mimo to jestem
przekonany, że udało nam się stworzyć bardzo świeży i różnorodny program kulturalny, w dużej
części konsultowany z mieszkańcami. 

Komunikaty na temat święta bardzo często wspominają o “festiwalowym graniu” w
Skierniewicach. Skąd to określenie?
Krzysztof Jażdżyk: Podkreślamy to nieprzypadkowo. Stawiamy na artystów, którzy bardzo aktywnie
grają na największych tego typu imprezach w kraju. To przekłada się na duże sceniczne
doświadczenie i świetne występy. Mamy w tegorocznym zestawieniu chociażby liderów popularnego
cyklu imprez “Męskie Granie”. Bracia Kacperczyk w tym roku firmują to ogólnopolskie muzyczne
przedsięwzięcie. Jednym z kapelmistrzów związanych z tym projektem od lat jest także Andrzej
Smolik. Myślę, że mieszkańcy Skierniewic bez wyjeżdżania z domu i kupowania biletów będą mogli
zebrać wspaniałe artystyczne wspomnienia. Cieszy także fakt, że mamy trochę klasyki, zarówno tej
gitarowej, jak i elektronicznej. Zespoły Kombi czy Wilki to propozycje, na które czeka sporo osób.
Wisienką na muzycznym torcie na pewno będzie koncert Rojka. Ostatni raz ten wokalista w
Skierniewicach zagrał, gdy święto swoją scenę miało jeszcze w parku. Tam występował z zespołem
Myslowitz. W tym roku w solowym projekcie usłyszymy go na scenie głównej na zakończenie
niedzielnego koncertowania. 

Po raz trzeci w ramach święta scena główna będzie funkcjonowała także w piątek.
Rozumiemy, że to już stały punkt wrześniowego wydarzenia?
Krzysztof Jażdżyk: Jak najbardziej. Na to jesteśmy umówieni ze skierniewicką młodzieżą i staramy
się, by co roku mogli u siebie w mieście posłuchać najciekawszych artystów młodego pokolenia.
Myślę, że to element święta, z którego młodzi ludzie są trochę dumni. To właśnie na piątek
zapraszają do Skierniewic swoich znajomych z całego kraju, pokazując swój skierniewicki festiwal.
Podobnie jak w latach poprzednich ofertę tego dnia konsultowaliśmy z przedstawicielami
Młodzieżowej Rady Miasta. Wszyscy jesteśmy przekonani, że rozwój wrześniowej imprezy właśnie w
tym kierunku to dobry krok. 

Mówiąc o kulturalnej ofercie trzeba pamiętać także, że w ramach Święta Kwiatów, Owoców
i Warzyw funkcjonują dwie sceny. To rozwiązanie również się sprawdziło?
Krzysztof Jażdżyk: Tak. Pozwala nam profesjonalizować tę ofertę. Mamy dwie sceny, na których
prezentowane są nieco odmienne muzyczne style. Każdy może wybrać coś dla siebie. Nie
rezygnujemy ze sceny tanecznej, bo wiemy, że ta muzyka ma wielu wielbicieli w mieście. W tym roku
bez dwóch zdań plusem będzie położenie obu koncertowych punktów. Bliskość sceny Centrum
Kultury i Sztuki oraz sceny głównej na Stadionie Miejskim przy Pomologicznej sprawi, że pewnie
wielu widzów będzie mogło komfortowo skorzystać z wszystkich naszych propozycji.
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